РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021 года                                         № 3                                 с. Екатериновка

	Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения

В соответствии со статьей 10 Регламента Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Екатериновского сельского поселения:
	Мандатная комиссия

Комиссия по бюджету, налогам и собственности

	Астахова Галина Анатольевна
              Раздабара Ирина Ивановна
              Куцевол Лариса Григорьевна
           Сурженко Полина Леонидовна
           Чумиков Иван Иванович
           Брусильцева Руслана Степановна

	Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

	           Алексеев Александр Константинович
           Штода Елена Владимировна
           Ковалевский Алексей Алексеевич

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                    М.В. Могильная
PAGE
2